sídlom Horárska 12, 815 24 Bratislava, IČO: 35 705 671, znejúcich na meno akcionára hlavné mesto SR  
    Bratislava, v zaknihovanej podobe, v nominálnej hodnote jednej akcie 25,50 EUR (slovom: dvadsaťpäť  
     eur a päťdesiat centov), za kúpnu cenu 696.775.- EUR (slovom: šesťstodeväťdesiatšesťtisíc  
     sedemstosedemdesiatpäť eur). 

SUMÁR KROKOV (predaj akcií SPaP) 

1.  Schválenie mestským zastupiteľstvom (Zastupiteľstvo) Hlavného mesta Bratislavy (HMB) predaja  

a ceny za akciu a postupu predaja v súlade s právnymi predpismi a stanovami.